
S: 87_2_1

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 24 000,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 22/ I

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 22/ I

3 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 22/ I

4 R4 Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 22/ I

6 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 22/ I

7 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 22/ I

8 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 22/ I

atd.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

ČSN  EN 206  Beton

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD vdigitální podobě v souladu se stavebním zákonem a provádějícími předpisy, zakreslení změn PD, vč. 

revizí, prohlášení o shodě apod.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.
Např.:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek

ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží

ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení

TKP 18 Beton pro konstrukce

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Oprava chodníku v ul. Bartošova v Kvítkovicích, Otrokovice, úsek 2

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 87_2_1

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Oprava chodníku v ul. Bartošova v Kvítkovicích, Otrokovice, úsek 2

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

9 R Fotodokumentace stavby soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

10 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 22/ I

11 R1 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

12 R3 Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 24 000,00

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného 

čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a 

číslem objektů v listinné a digitální podobě.
Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých 

mechanizmů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava 

území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení 

staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách 

ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady 

na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


